et consecratione virginum). Nihil aliud igitur est, quod virginem suaviter compellit ad corpus animumque suum Divino Redemptori omnino consecrandum, nisi ipsius amor, quemadmodum S. Methodius, Olympi Episcopus, pulcherrima haec verba eam loquenter inducit: «*Omnia ipse tu, Christe, mihi es. Tibi me servo castam et, splendorem tenens lampadem, tibi, Sponse, occurro*» (S. Methodius Olympi *Convivium decem virginum*, orat. XI, c. 2; P. G. XVIII, 209). Christi amor utique est, qui virginis suadet ut intra monasterii saepta confugiat, ibique perpetuo maneat, ad expeditius ac facilius caelestem Sponsum contemplandum et diligendum; et qui eam impense excitat ad misericordiarum opera proximorum causa ad mortem usque viribus omnibus suscipienda.

De iis vero viris, «qui eum mulieribus non sunt coinquinati, virgines enim sunt» (*Apoc.* 14, 4), Apostolus Ioannes asseverat: «*Hi sequuntur agnum quocumque erit*» (*Ibid.*). Quod igitur iis omnibus adhortamentum S. Augustinus impertit, meditemur: «*Sequimini Agnum, quia et Agni caro utique virgo...* Merito tum sequimini virginitate cordis et carnis quocumque ierit. Quid est enim sequi nisi imitari? Quia Christus pro nobis passus est relinquens nobis exemplum, sicut ait Apostolus Petrus, "ut sequamur vestigia eius"» (1 *Petr.* II, 21; S. Augustin. *De sancta virginitate*, c. 27; P. L. XL, 411). Siquidem hi omnes discipuli sponsaeque Christi virginitatis institutum amplexi sunt, ut ait S. Bonaventura, «propter conformitatem ad Christum sponsum, ad quem virgines conformes facit» (S. Bonav. *De perfectione evangelica*, q. 3, a. 3). Eorum enim incensae erga Christum caritati haud satis esse poterat animi vinculis una cum eo coniungi, sed necesse omnino erat ut haec eadem caritas eius virtutum imitatione comprobaretur, peculiarique modo eius conformitate vitae, quae omnis fuit in bonum, in salutemque humani generis acta. Si sacerdotes, si religiosi viri mulieresque, si ii denique omnes, qui quavis ratione divino se devoverunt famulatui, perfectam castitatem colunt, idecirco hoc profecto evenit, quod Divinus eorum Magister virgo fuit ad sua usque vitae obitum. Ita exclamat S. Fulgentius: «*Hiç est autem Unigenitus Dei Filius, unigenitus etiam Virginis filius, unus omnium sacrarum virginum sponsus, sanctae virginitatis fructus, decus et mufus, quem corporaliter sancta virginitas peperit, cui spiritualiter sancta virginitas nubit, a quo sancta virginitas fecundatur ut perseveret intacta, a quo decoratur ut permaneat pulchra, a quo coronatur ut regnet perenniter gloriosa*» (S. Fulgent. *Epist.* 3, c. 4 n. 6; P. L. LXV, 326).